AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2020

OBJETO: CONCESSÃO ONEROSA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS
DE ADMINISTRAÇÃO, REMOÇÃO, TRANSPORTE E GUARDA DE
CARCAÇAS DE VEÍCULOS ABANDONADOS EM VIAS PÚBLICAS
E INFRATORES À LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO, INCLUINDO A
GESTÃO POR CENTRO DE CONTROLE OPERACIONAL MUNIDO
DE SISTEMA INFORMATIZADO POR SOFTWARE PARA GESTÃO
DOS VEÍCULOS APREENDIDOS, CENTRAL DE
MONITORAMENTO POR CÂMERAS, RASTREABILIDADE DOS
VEÍCULOS GUINCHO E PREPARAÇÃO, PLANEJAMENTO,
AVALIAÇÃO TÉCNICA, ORGANIZAÇÃO E APOIO AO PODER
PÚBLICO PARA REALIZAÇÃO DE LEILÕES DE VEÍCULOS,
CONFORME EDITAL.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foi habilitada a empresa RESGATE R. L. LTDA ME – (CNPJ
Nº 03.153.895/0001-92). A classificação do presente certame ficou
da seguinte forma: em primeiro lugar a empresa RESGATE R. L.
LTDA ME – (CNPJ Nº 03.153.895/0001-92) com a porcentagem de
3% (três por cento), a ser calculado sobre a receita bruta mensal,
Maiores informações à Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone (16) 3171-
3315, no setor de licitações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES